
練剣連 1401057 

平成 26年 11月吉日 

加盟団体各位 

練馬区剣道連盟 
事務局長 草 川 正 基  

顕彰のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、一般財団法人全日本剣道連盟より 2014 年度少年剣道 

教育奨励賞が発表され、下記の練馬区剣道連盟加盟団体が受賞 さ

れました。 

受賞されました団体の長年の御功績を称え、ここに謹んで受賞

をお慶び申し上げますとともに、加盟団体各位にお知らせいたし

ます。 

 

敬具 

記 

・田柄志士会 

会長 剣道 教士 八段 工藤 雄司 先生 

 

・警視庁石神井警察署 少年剣道部 

 

以 上 


